
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DE CONTRATO N° 075/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: CIRURGIA ALSTYN EIRELI
- ME. CNPJ: 23.141.314/0001-00 OBJETO: aquisição de equipamentos e material permanente de uso comum à saúde para
atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA - MT,
conforme propostas: nº. 11940.918000/1150-02 MINISTÉRIO SAÚDE, recurso de emenda parlamentar na expectativa das
quantidades contidas no anexo i termo de referencia do edital e a proposta apresentada na licitação, que integram este
instrumento, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017. VALOR: R$ 99.429,00 (noventa e
nove mil quatrocentos e vinte e nove reais). ASSINATURA: 20 de dezembro de 2017. VIGENCIA: 20 de dezembro 2017 a
20 de dezembro de 2018. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE
OLIVEIRA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO -  CONTRATO N° 062/2017

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°. 062/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: CLEMIDES SOARES DE SALES- EPP. CNPJ: 08.979.084/0001-69.
OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE A PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGENCIA AO
CONTRATO ORIGINAL PELO PERÍODO DE 01 A 31 DE JANEIRO DE 2018. VIGENCIA: 01 a 31 de Janeiro de 2018.
ASSINATURA: 19 de Dezembro de 2017 FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA
AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - N° 031/2017

EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL/ REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2017.##TEX CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: CIRURGICA ALSTYN EIRELLI - ME. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de equipamentos e material permanente de uso comum para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Conforme Proposta: nº. 11940.918000/1150-02 Ministério
Saúde, Recurso de Emenda Parlamentar na expectativa das quantidades contidas no ANEXO I TERMO DE REFERENCIA
deste Edital. VALOR: R$ 99.429,00 (Noventa e Nove Mil Quatrocentos e Vinte e Nove Reais). ASSINATURA: 20/12/2017.
VIGENCIA: 20/12/2017 a 20/12/2018. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações. Prefeita Municipal:
Mauriza Augusta de Oliveira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f726f74b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:12:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




